
 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

„SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A CHEMIKÁLIE DO LABORATOŘÍ EXTEMIT-K“ 

STRANA 

1 / 2  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

 

V Praze dne 3. května 2017 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k  zakázce malého rozsahu s názvem „Spotřební materiál a chemikálie do 
laboratoří pro projekt EXTEMIT-K“. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ze zadání u položky "vlněná plsť v rolích bílá, polotuhá (0,36 g/cm3), 80% vlna, role" nejsou zřejmé 
parametry: tloušťka textile (vyrábí se v tloušťkách 2 až 30 mm) a není zřejmé množství, vyrábí se 
v šířce válce 1500 až 2000 mm a množství se uvádí v m2 nebo by stačil očekávaný návin role. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvedl pod názvem předmětu plnění "vlněná plsť v rolích" a do 
popisu "bílá polotuhá (0,36 g/cm3), 80 % bavlna, role". Zadavatel doplňuje, že požaduje tloušťku 30 
mm a šíři role 1500 mm. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Dotaz k položce c. 5 v části b - oligonukleotidy značené: Můžeme jako fluorescenční značení 
nabídnout odpovídající alternativy? Alternativy uvedených fluorescenčních značení o stejné nebo 
srovnatelné spektrální charakteristice? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel trvá na požadavku nadefinovaných parametrů fluorescenčního značení oligonukleotidů, tj. 
FAM, VIC, NED, PET. Důvodem je fakt, že zadavatel využívá Sekvenátor Genetic Analyzer 3500 
(výrobce Applied Biosystems) a tento přístroj je nakalibrován na požadované fluorescenční barvy a 
pouze tyto je schopen detekovat. Z tohoto důvodu není možno akceptovat alternativy. 

 

 

https://zakazky.czu.cz/


 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

„SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A CHEMIKÁLIE DO LABORATOŘÍ EXTEMIT-K“ 

STRANA 

2 / 2  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Chtěl bych upřesnit následující položky: 

Dneasy plant mini kit (250) specifický kit pro izolaci DNA, 
ke zpracování 250 vzorků 

RNeasy Plant Mini Kit™ (50) specifický kit pro izolaci DNA, 
ke zpracování 50 vzorků 

Je RNeasy kit poptáván k izolaci DNA nebo RNA? Domníváme se, že jde o chybu v zadání v popisu. 
Musí se jednat o přesný uvedený název? V názvu je kit konkrétní značky, my máme v nabídce kity jiné 
značky, které mají ale stejnou funkci a použití. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ano, jedná se o chybu v zadání v popisu. Zadavatel má na mysli "specifický kit pro izolaci RNA, ke 
zpracování 50 vzorků". Alternativa od jiného výrobce je pro zadavatele nevhodná, jelikož v rámci 
rozběhnutých laboratorních prací jsou již používány právě požadované chemikálie. Jejich změna by 
mohla vést ke zkreslení výstupů. Jedná se o produkty, které je možné na trhu sehnat běžně, nejsou 
vázané na jednoho prodejce. Tato oprava je zohledněna v příloze č. 1 smlouvy – Popis plnění – 
kalkulační model.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že dále upravil přílohu č. 1 smlouvy – Popis plnění - kalkulační model 
k části a. v bodě 76 a přílohu č. 1 smlouvy – Popis plnění -  kalkulační model k části b. v bodě 9. 
Přílohou tohoto vysvětlení je opravená příloha č. 1 smlouvy u části a. a b. veřejné zakázky.  

Účastník je povinen pro účely ocenění předmětu plnění veřejné zakázky a vložení do nabídky 
(v elektronické podobě ve formátu xls) použít výhradně tyto kalkulační modely v poslední 
zveřejněné verzi, a to bez jakýchkoli dalších úprav. V případě, že účastník použije jiné kalkulační 
modely popř. tyto kalkulační modely upraví, bude to zadavatel považovat za nedodržení 
zadávacích podmínek a taková nabídka pak bude ze zadávacího řízení vyřazena. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel dále rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 17. 5. 2017 do 9:00 hodin. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2017-05-03T16:35:44+0200
	Mgr. Iva Mádlová




